
Personale a tem determinato al 3l .12.2023

DIRIGENTE
DIRIGENTE

CONTR. PRIV

Area dei Funzionari e
dell'Elevata Qualifi cazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata Qualifi cazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata Qualifi cazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata Oualifi cazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata Qualifi cazione

Area degli lstruttori
Area degli lstruttori

Area degli lstruttori
Area deqli Operatori Esperti

Area degli Operatori
Area

Totali
DIRIGENTE TECNICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
FUNZIONARIO TECNICO

PSICOLOGO COLLABORATORE

MEDICO

ASSISTENTE SOCIALE

LOGOPEDISTA

INFERMIERE

FISIOKINESITERAPISTA

EDUCATORE PROF
ANIMATORE

COLLABORATORE AMMIN.VO
ADDETTO ALL'ASSISTENZA

OP.D'APPOGGIO SERVIZI IS I

Mansione
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0
1

0

0

0

0

0

1

1
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3

Rapporto a
tempo pieno

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0
0

Rapporto a
tempo

pan;iale12
ore
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0
0

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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Ftapporto a
tempo

parziale 18
ofe

2
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
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Rapporto a
tempo

parziale 22
ore

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RappoÉo a
tempo parziale

24 oîe

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Rapporto a
tempo parziale

30 ore

68
0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

1

53
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Totali


